
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 954.621,35             78.606,87             78.606,87                    78.606,87                -                     20/02/2018 19/02/2018
Fevereiro 955.799,73             78.731,07             78.731,07                    48.387,14                -                     20/03/2018 20/03/2018
Março 991.294,78             82.935,38             82.935,38                    82.935,38                -                     20/04/2018 11/04 e 15/05/2018
Abril 976.815,02             80.742,00             80.742,00                    80.742,00                -                     20/05/2018 08/05/2018
Maio 972.957,79             80.402,69             80.402,69                    80.021,09                -                     20/06/2018 19/06/2018
Junho 971.233,97             80.272,46             80.272,46                    80.272,46                -                     20/07/2018 12/07 e 17/08/2018
Julho 940.745,18             77.351,09             77.351,09                    71.385,51                -                     20/08/2018 16/08/2018
Agosto 945.830,65             78.307,99             78.307,99                    78.307,99                -                     20/09/2018 14/09 e 15/10/2018
Setembro 948.123,16             78.510,46             78.510,46                    78.510,46                -                     20/10/2018 16/10/2018
Outubro 955.014,33             79.090,24             79.090,24                    79.090,24                -                     20/11/2018 14/11 e 16/11/2018
Novembro 979.792,53             81.118,56             81.118,56                    81.118,56                -                     20/12/2018 14/01/2019
Dezembro 976.628,58             80.644,98             80.644,98                    80.644,98                -                     20/01/2019 11/02/2019
13° Salário 809.048,24             68.136,65             68.136,65                    68.136,65                -                     31/12/2018 14/01/2019
TOTAL 12.377.905,31        1.024.850,44        1.024.850,44               988.159,33              -                     

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)
BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA

ANEXO III-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Resolução TC nº 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO III

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO EXERCÍCIO DE 2018

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO

Documento Assinado Digitalmente por: DANNILO CAVALCANTE VIEIRA, JOCIEDER ARAUJO MINEIRO
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 955.913,71            210.301,50          210.301,50                  2.505,09                 179.132,89        20/02/2018 19/02/2018
Fevereiro 958.950,83            210.968,98          210.968,98                  2.505,09                 104.360,77        20/03/2018 20/03/2018
Março 996.158,04            219.154,53          219.154,53                  2.676,02                 208.501,48        20/04/2018 11/04 e 15/05/2018
Abril 980.585,59            215.728,57          215.728,57                  2.853,90                 189.820,23        20/05/2018 08/05/2018
Maio 976.613,15            214.854,64          214.854,64                  3.044,16                 196.765,66        20/06/2018 19/06/2018
Junho 976.874,79            214.912,20          214.912,20                  3.044,16                 186.238,54        20/07/2018 12/07 e 17/08/2018
Julho 944.425,34            207.773,34          207.773,34                  3.044,16                 169.866,66        20/08/2018 16/08/2018
Agosto 948.779,68            208.731,24          208.731,24                  2.949,03                 189.925,95        20/09/2018 14/09 e 15/10/2018
Setembro 953.961,87            209.871,31          209.871,31                  3.202,71                 191.345,25        20/10/2018 16/10/2018
Outubro 958.628,62            210.897,99          210.897,99                  3.139,29                 193.140,60        20/11/2018 14/11 e 16/11/2018
Novembro 982.963,53            216.251,66          216.251,66                  3.171,00                 216.251,66        20/12/2018 14/01/2019
Dezembro 979.799,58            215.555,61          215.555,61                  3.171,00                 197.673,38        20/01/2019 11/02/2019
13° Salário 809.048,24            177.990,57          177.990,57                  -                          165.186,58        31/12/2018 14/01/2019
TOTAL 12.422.702,97       2.732.992,15       2.732.992,15               35.305,61               2.388.209,65     -                        

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

RECOLHIDA (4)

ANEXO III-B

2018

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA (2) CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)
DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE (6)

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO

Documento Assinado Digitalmente por: DANNILO CAVALCANTE VIEIRA, JOCIEDER ARAUJO MINEIRO
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Origem da dívida: Contribuição

2 10/01/2018 2.796,42                                                     171.274,84                                                 
3 09/02/2018 2.812,48                                                     168.462,36                                                 
4 09/03/2018 2.825,49                                                     165.636,87                                                 
5 10/04/2018 2.840,17                                                     162.796,70                                                 
6 10/05/2018 2.854,57                                                     159.942,13                                                 
7 08/06/2018 2.868,96                                                     157.073,17                                                 
8 10/07/2018 2.883,36                                                     154.189,81                                                 
9 10/08/2018 2.898,31                                                     151.291,50                                                 

10 10/09/2018 2.914,09                                                     148.377,41                                                 
11 10/10/2018 2.927,11                                                     145.450,30                                                 
12 09/11/2018 2.942,06                                                     142.508,24                                                 
13 10/12/2018 2.955,62                                                     139.552,62                                                 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento nº 622445987 Data de vencimento de cada parcela: 10 de cada mês
Contribuições do ente: R$ Índice de atualização legal: IPCA
Acréscimos legais: R$ 

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Número total de parcelas: 60
Total confessado: R$ Contribuições dos segurados: R$ 
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Origem da dívida: Contribuição

2 08/06/2018 3.232,20                                                     196.450,82                                                 
3 09/02/2018 3.182,95                                                     193.267,87                                                 
4 09/03/2018 3.199,57                                                     190.068,30                                                 
5 10/04/2018 3.215,88                                                     186.852,42                                                 
6 10/05/2018 3.232,19                                                     183.620,23                                                 
7 08/06/2018 3.248,51                                                     180.371,72                                                 
8 10/07/2018 3.265,45                                                     177.106,27                                                 
9 10/08/2018 3.283,33                                                     173.822,94                                                 

10 10/09/2018 3.283,33                                                     170.539,61                                                 
11 10/10/2018 3.298,07                                                     167.241,54                                                 
12 09/11/2018 3.315,01                                                     163.926,53                                                 
13 10/12/2018 3.330,38                                                     160.596,15                                                 

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO

Acréscimos legais: R$ 

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento nº 623135345 Data de vencimento de cada parcela: 10 de cada mês
Contribuições do ente: R$ Índice de atualização legal: IPCA

Total confessado: R$ Contribuições dos segurados: R$ 
Número total de parcelas: 60

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA
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Origem da dívida: Contribuição

2 10/01/2018 6.874,44                                                     421.043,49                                                 
3 09/02/2018 6.913,92                                                     414.129,57                                                 
4 09/03/2018 6.945,91                                                     407.183,66                                                 
5 10/04/2018 6.981,98                                                     400.201,68                                                 
6 10/05/2018 7.017,37                                                     393.184,31                                                 
7 08/06/2018 7.052,77                                                     386.131,54                                                 
8 10/07/2018 7.088,16                                                     379.043,38                                                 
9 10/08/2018 7.124,91                                                     371.918,47                                                 

10 10/09/2018 7.163,71                                                     364.754,76                                                 
11 10/10/2018 7.195,70                                                     357.559,06                                                 
12 09/11/2018 7.232,45                                                     350.326,61                                                 
13 10/12/2018 7.265,81                                                     343.060,80                                                 

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Total confessado: R$ Contribuições dos segurados: R$ 
Número total de parcelas: 60

Termo de Parcelamento nº 622669915 Data de vencimento de cada parcela: 10 de cada mês
Contribuições do ente: R$ Índice de atualização legal: IPCA
Acréscimos legais: R$ 

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO
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Origem da dívida: Contribuição

1 27/04/2018 2.633,61                                                     162.884,36                                                 
2 10/05/2018 2.659,94                                                     160.224,42                                                 
3 08/06/2018 2.673,64                                                     157.550,78                                                 
4 10/07/2018 2.687,33                                                     154.863,45                                                 
5 10/08/2018 2.701,55                                                     152.161,90                                                 
6 10/09/2018 2.716,56                                                     149.445,34                                                 
7 10/10/2018 2.728,94                                                     146.716,40                                                 
8 09/11/2018 2.743,16                                                     143.973,24                                                 
9 10/12/2018 2.756,07                                                     141.217,17                                                 

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Total confessado: R$ Contribuições dos segurados: R$ 
Número total de parcelas: 60

Termo de Parcelamento nº 624377466 Data de vencimento de cada parcela: 10 de cada mês
Contribuições do ente: R$ Índice de atualização legal: IPCA
Acréscimos legais: R$ 

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO
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Origem da dívida: Contribuição

31/01/2018 33.723,83                                                   
28/02/2018 33.723,83                                                   
29/03/2018 33.723,83                                                   
30/04/2018 31.946,13                                                   
31/05/2018 31.946,13                                                   
29/06/2018 31.946,13                                                   
31/07/2018 31.946,13                                                   
31/08/2018 31.946,13                                                   
28/09/2018 31.946,13                                                   
28/10/2018 31.946,13                                                   
28/11/2018 31.946,13                                                   
28/12/2018 31.946,13                                                   

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Total confessado: R$ Contribuições dos segurados: R$ 
Número total de parcelas: 240

Termo de Parcelamento MP 778/17 Data de vencimento de cada parcela: 10 de cada mês
Contribuições do ente: R$ Índice de atualização legal: IPCA
Acréscimos legais: R$ 

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO
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